



**ALLERGY INFORMATION** for the product:

## **AVO Maritop Katsu Curry Stir Fry Sauce**

### INGREDIENTS:

Water, Coconut Milk (Coconut Extract, Water), Vegetable (Onions, Leek, Garlic), Rapeseed Oil, Brandy Vinegar, Modified Starch, Sugar, Spices, Salt, Yeast Extract, Herbs, Preservative: E 202 Potassium Sorbate

### ALLERGENS:

N/A

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*